



## CAMPUS DE FUTBOL 3JULIO-9 JULIO 2023 LAFORTUNADA (HUESCA)

## **HOJA DE INSCRIPCIÓN**

DATOS DEL JUGADOR-A	
NOMBRE y APELLIDOS	
DNI (Sólo mayores de 18 años)	FECHA DE NACIMIENTO
E-MAIL	TELÉFONO
CLUB DE PROCEDENCIA / DEMARCA	CIÓN
TALLA CAMISETA	
MODALIDAD: (marque con una X la modalid	ad escogida):
MAÑANAS: 95 EUROS/SEMANA (	LUNES 3-DOMINGO 9)
PAGO: PROMESAS DEL FÚTBOL E	BANTIERRA ES13 3191 0006 1059 2975 1625
AUTORIZACIÓN PADRE	ES/TUTORES PARA LA ASISTENCIA
D.	con DNI
Mixto a celebrar en LAFORTUNADA ( donde MANIFIESTO que su salud es	a participar en el Campus Soccer11 (Huesca) entre los días 3 de Julio al 9 de Julio, en normal para la práctica controlada de toda clase nido síntomas relacionados con el COVID 19 en los

Firma:

## **AUTORIZACION LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES**

Responsable: CLUB DEPORTIVO PROMESAS DEL FÚTBOL

Finalidad: Gestión de su solicitud de inscripción y posterior participación en el campus. Envió de información acerca de productos ofertados, actividades y/o eventos organizados por CLUB DEPORTIVO PROMESAS DEL FUTBOL.

Legitimación: La legitimación está apoyada en el artículo 6 del Reglamento General de Proteccion de Datos Personales, la ejecución de un contrato en el que el interesado es parte y el consentimiento para el tratamiento de sus datos personales, en referencia a imágenes fotográfica y /o digitales tomadas en el presente campus y datos básicos de salud de los participantes del campus.

Destinatarios: Los datos que nos ha facilitado tienen como destinatario CLUB DEPORTIVO PROMESAS DEL FUTBOL. No se realizarán transferencias internacionales de los datos personales.

Derechos: Para ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, supresión, portabilidad o limitación de sus datos deberá dirigirse a CLUB DEPORTIVO PROMESAS DEL FUTBOL, domiciliada en Plaza de Pilar, número 16, 2ºizquierda, 50003 Zaragoza.

Información adicional: Puede consultarnos información adicional sobre nuestra política de protección de datos personales, enviándonos un correo electrónico a <u>promesasdelfutbol@promesasdelfutbol.com</u>

DE FUTBOL, para la publicación de su fotografía y/o i en folletos de información y /o en el sitio web de l Sus datos no serán cedidos a terceras partes ni s revocación de dicho consentimiento, o la supresión	su CONSENTIMIENTO a CLUB DEPORTIVO PROMESAS imagen en las redes sociales, en folletos, en memorias, a asociación para su labor comercial y de marketing e llevarán a cabo transferencias internacionales. La de dichas imágenes, no tendrán carácter retroactivo onlleva ninguna contraprestación económica por su
El interesado o su representante legal AUTORIZA y de WhatsApp, o medios análogos, junto con el rest de las actividades que van a ser realizadas.	da su CONSENTIMIENTO, para su inclusión en grupos to de participantes, para coordinar y dar información
El interesado o su representante legal AUTORIZA y o básicos de salud (alergia y/o medicación) de los para actuar adecuadamente ante una emergencia.	da su CONSENTIMIENTO para el tratamiento de datos ticipantes, para poder atenderlos de forma correcta y
datos personales que nos ha facilitado, con la finalid	da su CONSENTIMIENTO, para el tratamiento de los lad de dar información acerca de actividades, eventos s del Fútbol; por cualquier medio incluidos medios
PADRE /MADRESO TUTORES/AS	USUARIO/A
Nombre y apellido	Nombre y apellidos
(Usuario/a menor de 14 años)	(Usuario/a mayor de 14 años)

C